平成 28 年 3 月 17 日

各  位

                        会  社  名 富士急行株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 堀内 光一郎

コード番号 9010

                              問 合 せ 先  取締役執行役員

                            IR 推進室長兼経営管理部長

                            和田 一成

                    Ｔ Ｅ Ｌ （0555）22－7120

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4 月１日～平成 28 年 3 月 31 日）決算におきまし

て、固定資産の減損処理に伴う特別損失を計上することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

   当社の保有する以下の固定資産につきまして、事業用地としての利用を計画してお

りましたが、現時点で今後の利用が見込めなくなったため、また土地の帳簿価額に対

する時価の著しい下落が認められるため、個別決算及び連結決算において、「固定資産

の減損に係る会計基準」に基づき、減損損失を特別損失として計上する予定です。

場 所    用 途 種 類 減損損失額

東京都八王子市 遊休資産 土地 550 百万円

２．今後の見通しについて

   業績予想につきましては、平成 27 年 5 月 13 日に公表いたしました連結業績予想か

ら変更ありません。

以 上